
Zadavatel:
Městská část Praha 8

se sídlem: Zenklova 35/čp.1, PSČ 180 48, Praha 8
IČO: 00063797

Veřejná zakázka:
,, Výstavba parku s volným pohybem psů s agility prvky v ul. Sokolovská"

zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle ustanovení§ 53 zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ") 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE

dle ust. § 217 ZZVZ

1. Identifikační údaje zadavatele

Název/obchodní firma: Městská část Praha 8
Sídlo: Zenklova 35/čp.1, PSČ 180 48, Praha 8

IČO: 00063797

2. Předmět veřejné zakázky

Předmětem plnění veřejné zakázky je zakázky je výstavba nevyužívaného území na psí park
s agility prvky.

Bližší specifikace předmětu plnění veřejné zakázky je uvedena v příslušné zadávací dokumentaci.

3. Cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě

Celková cena za plnění předmětu veřejné zakázky uvedená ve smlouvě uzavřené
dne 19. 12. 2017 mezi zadavatelem a vybraným dodavatelem činí 10 257 123,32 Kč bez DPH.

4. Druh zadávacího řízení

Veřejná zakázka byla zadána ve zjednodušeném podlimitním řízení dle ust. § 53 ZZVZ.

5. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení

Seznam přijatých nabídek:

1) VISTORIA CZ a.s.+ Gabriel s.r.o., se sídlem: Revoluční 767/25, Staré Město, 110 00 Praha
1, IČ: 251 10 977,

2) FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s., se sídlem: Mlýnská 388/68, Trnitá, 602 00 Brno,
IČ: 253 17 628,

3) Gardenline s.r.o., se sídlem: Šeříková 405/13, 412 01 Litoměřice, IČ: 272 63 827,
4) OK GARDEN s.r.o., se sídlem: Praha 4, Sládkovičova 1233/21, PSČ 14200, IČ: 275 71 297.

Stránka 1 z 3



6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich
vyloučení

Ze zadávacího řízení byl vyloučen uchazeč OK GARDEN s.r.o., se sídlem: Praha 4,
Sládkovičova 1233/21, PSČ 14200, IČ: 275 71 297.

Odůvodnění:

Dodavatel OK GARDEN s.r.o byl vyzván v souladu s § 122 odst. 3 ZZVZ k předložení
originálů nebo ověřených kopií dokladů, kterými prokázal svou kvalifikaci. Vybraný
dodavatel ani přes opakovanou výzvu nedoložil požadované doklady, a to doklady ve smyslu
§ 75 odst. 1 ZZVZ, kterými měl prokázat základní způsobilost svých subdodavatelů.
Na základě výše uvedených důvodů Rada městské části Praha 8 rozhodla svým usnesením
č. Usn RMC 0745/2017dne 29. 11. 2017 o vyloučení vybraného dodavatele ze zadávacího
řízení.

Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, včetně odůvodnění
jejich výběru

Název/obchodní
firma/jméno a příjmení Sídlo IČO

dodavatele

I. Gardenline s.r.o.
Šeříková 405/13, 412 01

272 63 827Litoměřice, IČ: 272 63 827

Odůvodnění:

Kritériem pro zadání této zakázky byla stanovena nejnižší nabídková cena bez DPH,
předpokládaná cena veřejné zakázky byla stanovena do 12 190195,84 Kč bez DPH.

Nabídková
Pořadové číslo Název/obchodní firma/jméno a příjmení cena

nabídky účastníka (bez DPH)

1. VISTORIA CZ a.s. + Gabriel s.r.o. 13 312 616,76
2. FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. 10 898 224,29
3. Gardenline s.r.o. 10 257 123,32
4. OK GARDEN s.r.o. 9 531 461,13

7. Označení poddodavatelů dodavatelů podle bodu 7, pokud jsou zadavateli známi:

Zadavateli nejsou poddodavatelé známi.

Stránka 2 z 3



8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení

Zadávací řízení nebylo zrušeno.

9. Odůvodnění použití iiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto
elektronických prostředků, byly-li iiné prostředky použity:

Zadavatel v tomto zadávacím řízení při podání nabídky nepoužil elektronické prostředky,
ale jiné komunikační prostředky. Povinnost dle § 211 odst. 3 zákona nastane zadavateli až
18. 10. 2018.

10. Soupis osob, u kterých byl ziištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet
zájmů ziištěn:

Střet zájmů nebyl identifikován.

11. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle ust. § 78
odst. 3 ZZVZ

Podmínka minimální výše obratu nepřekročila limit stanovený v ust. § 78 odst. 2 ZZVZ.

V Praze dne / (,:W(f i,.:ĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 8
Úřad městské části

odbor právních služeb
~;'1].ova 1/Js (1 l 

\ >',J 4(/f~a é - Libeň

Mgr. Kateřina Hrazánková

vedoucí odboru právních služeb

Stránka 3 z 3


		2018-01-02T13:35:27+0100
	Mgr. Kateřina Hrazánková d95b5e3824f08c744f5eb67c03e44ae59c60d2e9




